Bati de laboratoire 19" 42UH, 2000x560x123mm,
montable sur socle

Numéro d'article 26.50.9307 R\
Constructeur apraNET m
Référence constructeur 58-2101-15 nct

 Alternative a une armoire 19"

* Prévu tout particulierement pour les laboratoires ou il y a un besoin d'acces fréquent aux
composants

» Matériel: acier

* La référence 26.50.9305 comprend 2 cadres 19"de 21 UH chacun (26.50.8880) et un socle
stable (26.50.8881) sur lequel un 2eme chassis (26.50.9307) peut étre monté.

» En alternative au socle, il est possible de monter le chassis sur pieds (26.50.8882) sur
lesquels des roulettes peuvent étre fixées (26.50.8883).

Remargue: On ne peut monter sur le chassis sur pieds que le(s) cadre(s) 19" avant

» Autres accessoires:
Etagere 19" 3 UH 26.51.0009, 425 x 350 mm, charge de max. 15 kg

Glissieres 26.51.0159 pour le soutien des composants 19"

Caractéristiques techniques

Constructeur apraNET

Groupe de produits Technique 10"/ 19"
Types de produits Accessoire 19" mécanique
Unité de hauteur 42 U

Armoire pour serveur non



Dimensions (HxLxP)
sans socle

Classe de protection
(Code IP)

Ventilation

Pieds d'ajustement
Couleur (bati)
Hauteur

Largeur
Profondeur
Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

2000 x 560 x 123 mm

IPOO

passif

non

RAL 7035 Gris clair
2000 mm

560 mm

132 mm

400 mm

600 mm

1000 mm

24.5 kg



